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 Classificació  : 47 GRAN PREMI FESTA MAJOR DE MALG RAT DE MAR - VETERANS             
 
 Data           : 15/08/10 
 Distancia      :  40     Kms - Promig     :  37.29   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      14 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:22           
   2     152 CUBERO,Luís          VE-40  VICENÇ ITU RAT-CLUB CICLIS  01:04:22          mt. 
   3       1 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC                      01:04:24        2 seg. 
   4       9 FERMIN,Mariano       VE-40  CECOC                      01:04:24        2 seg. 
   5      18 AGUERO,Juan José     VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
   6     147 PEREZ,Ismael         VE-40  ACTION COL LSEROLA          01:04:24        2 seg. 
   7      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT                  01:04:24        2 seg. 
   8      20 FERNANDEZ,José Anton VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
   9      75 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT                  01:04:24        2 seg. 
  10     154 PIÑOL,Jaime          VE-40  BADAGGIO                   01:04:24        2 seg. 
  11       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC                      01:04:24        2 seg. 
  12      63 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT                  01:04:24        2 seg. 
  13     196 CARRERE,Vicente      VE-50  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
  14     164 VELA,German          VE-40  CC TORELLO                  01:04:24        2 seg. 
  15      27 DE,Juan José         VE-50  MENGUAL                    01:04:24        2 seg. 
  16      26 RUIZ,José            VE-50  MENGUAL                    01:04:24        2 seg. 
  17     191 DONIGA,Oscar         VE-40  FISIORUTPU JOL.COM CLUB TR  01:04:24        2 seg. 
  18      28 MORANTE,Juan         VE-50  MENGUAL                    01:04:24        2 seg. 
  19      15 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
  20      36 PEREZ,José           VE-40  MENGUAL                    01:04:24        2 seg. 
  21      61 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CAR IÑENA            01:04:24        2 seg. 
  22      34 LARA,Fco.Javier      VE-50  MENGUAL                    01:04:24        2 seg. 
  23      16 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
  24      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT                  01:04:24        2 seg. 
  25      25 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL                    01:04:24        2 seg. 
  26     114 PEREZ,Emili          VE-40  SPRINT CLU B ANDORRA        01:04:24        2 seg. 
  27      87 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE TE AM- BTT CLUB     01:04:48       26 seg. 
  28      31 TORRUBIA,Emilio      VE-50  MENGUAL                    01:04:48       26 seg. 
  29     144 RIU,Jordi            VE-40  BICICLETES  SEGU            01:04:48       26 seg. 
  30      33 SABATER,Jordi        VE-50  MENGUAL                    01:04:48       26 seg. 
  31     109 BLANCO,ANGEL         VE-40  BETULO- SP ORT CICLISTA     01:04:48       26 seg. 
  32      24 ROVIRA,Pedro         VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:48       26 seg. 
  33      30 NARVAEZ,José Manuel  VE-50  MENGUAL                    01:04:59       37 seg. 
  34      49 NAVAS,José Francis   VE-50  BADABICI S PORT             01:05:50     1:28 min. 
  35      46 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI S PORT             01:05:50     1:28 min. 
  36      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT                  01:06:01     1:39 min. 
  37       3 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC                      01:06:01     1:39 min. 
  38      67 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT                  01:06:01     1:39 min. 
  39      10 GASULLA,Carles       VE-40  CECOC                      01:06:01     1:39 min. 
  40     572 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  01:07:05    a 1 Volta 
  41     585 DOS,Rosmary          F-ELI  GALVESPORT                  01:07:05    a 1 Volta 
  42      43 CASADO,Josep         VE-50  INMOBILIAR IES LEON         01:07:05    a 1 Volta 
  43      40 VERDAGUER,Ramon      VE-60  INMOBILIAR IES LEON         01:07:37    a 1 Volta 
  44      35 BRUGUERA,Josep       VE-60  MENGUAL                    01:15:01    a 3 Voltes 
  45      48 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI S PORT             01:15:01    a 3 Voltes 
 
 Corredors classificats : 45 
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 Classificació de : VETERANS - 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      14 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:22           
   2     152 CUBERO,Luís          VE-40  VICENÇ ITU RAT-CLUB CICLIS  01:04:22          mt. 
   3       1 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC                      01:04:24        2 seg. 
   4       9 FERMIN,Mariano       VE-40  CECOC                      01:04:24        2 seg. 
   5      18 AGUERO,Juan José     VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
   6     147 PEREZ,Ismael         VE-40  ACTION COL LSEROLA          01:04:24        2 seg. 
   7      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT                  01:04:24        2 seg. 
   8      20 FERNANDEZ,José Anton VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
   9      75 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT                  01:04:24        2 seg. 
  10     154 PIÑOL,Jaime          VE-40  BADAGGIO                   01:04:24        2 seg. 
  11       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC                      01:04:24        2 seg. 
  12      63 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT                  01:04:24        2 seg. 
  13     164 VELA,German          VE-40  CC TORELLO                  01:04:24        2 seg. 
  14     191 DONIGA,Oscar         VE-40  FISIORUTPU JOL.COM CLUB TR  01:04:24        2 seg. 
  15      15 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
  16      36 PEREZ,José           VE-40  MENGUAL                    01:04:24        2 seg. 
  17      61 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CAR IÑENA            01:04:24        2 seg. 
  18      16 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24        2 seg. 
  19     114 PEREZ,Emili          VE-40  SPRINT CLU B ANDORRA        01:04:24        2 seg. 
  20     144 RIU,Jordi            VE-40  BICICLETES  SEGU            01:04:48       26 seg. 
  21     109 BLANCO,ANGEL         VE-40  BETULO- SP ORT CICLISTA     01:04:48       26 seg. 
  22      24 ROVIRA,Pedro         VE-40  GRIMALDO P INTURAS          01:04:48       26 seg. 
  23      46 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI S PORT             01:05:50     1:28 min. 
  24      10 GASULLA,Carles       VE-40  CECOC                      01:06:01     1:39 min. 
 
 Classificació de : VETERANS - 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     196 CARRERE,Vicente      VE-50  GRIMALDO P INTURAS          01:04:24          seg. 
   2      27 DE,Juan José         VE-50  MENGUAL                    01:04:24          mt. 
   3      26 RUIZ,José            VE-50  MENGUAL                    01:04:24          mt. 
   4      28 MORANTE,Juan         VE-50  MENGUAL                    01:04:24          mt. 
   5      34 LARA,Fco.Javier      VE-50  MENGUAL                    01:04:24          mt. 
   6      25 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL                    01:04:24          mt. 
   7      87 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE TE AM- BTT CLUB     01:04:48       24 seg. 
   8      31 TORRUBIA,Emilio      VE-50  MENGUAL                    01:04:48       24 seg. 
   9      33 SABATER,Jordi        VE-50  MENGUAL                    01:04:48       24 seg. 
  10      30 NARVAEZ,José Manuel  VE-50  MENGUAL                    01:04:59       35 seg. 
  11      49 NAVAS,José Francis   VE-50  BADABICI S PORT             01:05:50     1:26 min. 
  12      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT                  01:06:01     1:37 min. 
  13       3 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC                      01:06:01     1:37 min. 
  14      67 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT                  01:06:01     1:37 min. 
  15      43 CASADO,Josep         VE-50  INMOBILIAR IES LEON         01:07:05    a 1 Volta 
 
 Classificació de : VETERANS - 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT                  01:04:24          seg. 
   2      40 VERDAGUER,Ramon      VE-60  INMOBILIAR IES LEON         01:07:37    a 1 Volta 
   3      35 BRUGUERA,Josep       VE-60  MENGUAL                    01:15:01    a 3 Voltes 
   4      48 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI S PORT             01:15:01    a 3 Voltes 
 
 Classificació de : FEMINES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     572 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  01:07:05           
   2     585 DOS,Rosmary          F-ELI  GALVESPORT                  01:07:05    a 1 Volta 
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  GRIMALDO PINTURAS              03:13:10  
    2  CECOC                          03:13:12  
    3  GALVESPORT                     03:13:12  
    4  MENGUAL                        03:13:12  
    5  BADABICI SPORT                 03:26:41  
    6  INMOBILIARIES LEON             02:14:42  
 


